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KehittäjäAOR:n kokous 1/2009 
 
AIKA   Tiistai 27.1.2009 klo 09.00 – 10.10. 
 
PAIKKA  Connect Pro 
 
LÄSNÄ   Irja Leppisaari, pj  Keski-Pohjanmaan amk 

Päivi Karvanen  Haaga-Helia amk 
Juha Knuuttila   Turku amk 
Anu Pruikkonen   Kemi-Tornio amk 
Risto Lustila   VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 

   Marja Rautajoki  VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Tuula Jaskari-Malinen VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
 
TIEDOKSI  Sarianna Nieminen SAMOK  
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1 
Kokouksen avaus Irja Leppisaari avasi kokouksen. 
 
2 
Esityslistan hyväksyminen 
 

Esityslista hyväksyttiin 
 
3 
Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin edellisen, 19.11.2008 pidetyn kokouksen pöytäkirja muutoksit-
ta. 

 
4 
Vuoden 2009 KehittäjäAOR:n kokoonpano 
 

Todettiin, että KehittäjäAOR:ssa jatkavat vuonna 2008 olleet jäsenet. SA-
MOK ei ole vielä nimennyt uutta edustajaa. 
 
Alueellisen kattavuuden lisäämiseksi, päätettiin, että kehittämisyksikkö kut-
suu KehittäjäAOR:ään edustajan Itä-Suomesta.  

 
5 
Puheenjohtajan valinta – seuraavat kaksi kokousta 
 
   Seuraavan kahden kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Juha Knuuttila. 
 
6 
VirtuaaliAMK:n tulevaisuus 
 

Todettiin, että yhteyshenkilötapaamisessa 16.1.2009 kerrotun tilanteen jäl-
keen ei ole uutta kerrottavaa. (Kaikki KehittäjäAOR:n jäsenet osallistuivat 
tapaamiseen.) 
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VirtuaaliAMK:n johtoryhmässä 28.1.2009 käsitellään esitystä Arene ry:lle 
VirtuaaliAMK-toiminnan koordinoinnista rahoituskaudella 2010 – 2012. Are-
ne ry. käsittelee esitystä kokouksessaan 9. – 10.2.2009.  
 
Päätettiin, että asiaan palataan seuraavassa AOR:n kokouksessa. 

 
7 
Toimintasuunnitelma 2008 – 2009 
 

Todettiin, että toiminnan kehittämisen suuntaa tarkennetaan Arenen 9.-
10.2. tekemien linjausten mukaisesti.  
 
Käytiin läpi toimintasuunnitelmaan kirjattujen, 2008 – 2009 toteutettavien 
toimenpiteiden tilanne. 
 
Yhteistyöverkoton lujittaminen – alueelliset korkeakoulukierrokset 
 
Juha: Varsinais-Suomeen suunniteltu tilaisuus 13.11.2008 ei toteutunut. 
Yliopistopuolella ei ollut valmiutta lähteä mukaan. Syynä oli lähinnä loppu-
vuodesta käyty VirtuaaliAMK–Virtuaaliyliopisto –keskustelu. 
 
Juha selvittää Turun amk:n ja Yrkeshögskola Novian mahdollisuuksia järjes-
tää kevään aikana AMKien alueellinen tilaisuus Varsinais-Suomessa. 
 
Anu: Lapin alueella AMKit ja Lapin yliopisto tekevät tiivistä yhteistyötä. Ke-
vään aikana on mahdollista järjestää alueellinen tilaisuus esim. Rovaniemel-
lä.  
 
Päivi: Uudellamaalla onnistunee myös tilaisuuden järjestäminen.  
 
Todettiin, että alueellisten korkeakoulukierrosten valmistelu on aloitettava 
ajoissa ja myös päätettävä aikatauluista. Keskustelut voisi käynnistää Are-
nen tekemien linjausten pohjalta. 
 
Päätettiin, että seuraavassa AOR:n kokouksessa suunnitellaan tarkempi 
toimintamalli. Lapin alueella hyvin toimivaa yhteistyömallia voisi käyttää 
esimerkkinä. 
 
Ammattikorkeakoulujen yhteinen hankeideointi ja hankevalmistelu 
 
Todettiin, että tällä hetkellä työn alla kolme erillistä hanketta.  
 
• Ammattikorkeakoulun ja työelämän verkko-opetuksen yhteistyömallien 

kehittäminen –hanke (2010 -) 
 
Hankkeen ideointi käynnisti yhteyshenkilötapaamisessa 30.10.2008. 
AMKien on ollut mahdollista kommentoida hanke-esitystä. Kommentteja 
on tullut niukasti. Todettiin, että ohjeistus ei ehkä ollut riittävän selkeä, 
että AMKeilta odotetaan myös konkreettisia case-esimerkkejä, ei pelkäs-
tään kommentteja. Yhteyshenkilöille päätettiin laittaa 6.2. jälkeen uusi 
pyyntö case-esimerkeistä. 
 
Hankkeen budjettia ei ole vielä mietitty, ei myöskään AMKien panostus-
ta.  

 
• Autenttisen verkko-opetuksen kv-benchmarking –projekti. AMKeilta pyy-

detään autenttista oppimista tukevia verkko-opetuksen case´jä 6.2.2009 
mennessä.  
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• Sulautuvan opetuksen taidot ja yhteiset työvälineet – opettajien val-
mennuspaketti yhdessä YLEn kanssa. 

 
Opettaja.tv:n suunnitellaan 4 op kaikille avoin koulutus. Koulutus koos-
tuu kuudesta moduulista. Syventävä osuus tulisi olemaan 11 op, joka to-
teutettaisiin maksullisena palvelutoimintana. Rahoitus on vielä auki. 
Valmennuspaketista toivottiin ennakkotietoa kevään aikana. 

 
Verkkotuen koulutustarjonnan ja aineiston käyttöasteen lisääminen 
 
• Todettiin, että Digman käyttöä AMKeissa edistävät yhteyshenkilöt ja 

Digma-kummit. 
 
• DIGMA-AOR:n laatima materiaalien päivitysmalli on esitelty Kehittäjä-

AOR:lle. Todettiin, että asia etenee DIGMA-AOR:n toimesta. 
 
   Koulutuspalveluiden esteettömyyden ja saatavuuden varmistaminen 
 

• Päivi paneutuu asiaan kevään aikana. 
 

Palveluiden laadun kehittäminen 
 
• VirtuaaliAMK:n kehittämissuunnitelman kommentointi alueellisilla kor-

keakoulukierroksilla.  
 
Palveluiden tarjontaan liittyvän teknologian edistäminen 
 
• Keskitettyyn käyttäjähallintaan on tällä hetkellä valmius 11 AMKilla. Yh-

deksän AMKia kirjautuu tällä hetkellä omilla tunnuksillaan portaaliin.  
 
• Amk-fi –portaalin keväällä julkaistavassa versiossa on mukana Virtuaa-

liyliopisto tasavertaisena kumppanina. 
 

8 
Muut esille tulevat asiat 
 
   Muita asioita ei ollut. 
 
9 
Seuraava kokous Seuraava kokous päätettiin pitää 13.2.2009 klo 8.15 – 09.30 Connect Pros-

sa. 
 
   Muistion laati 
 

   Tuula 
   Tuula Jaskari-Malinen 


